מזונות מעוכבת להינשא מחמתו – הנה זה ברור שכל עוד שלא ניתן פסק דין לגירושין, הרי שאין לדון כלל לחייבו במזונות מעוכבת, שהרי עדיין ליכא חיוב עליו לגרשה. לפיכך טענת האישה לחייבו במזונות למשך 30 יום מעת הדיון נדחית.

פסק הדין

לאור האמור מחליט בית הדין בנידון:

א. הבעל חייב לגרש את אשתו בגט פיטורין ויפה שעה אחת קודם.

ב. מועד הגירושין נקבע ליום כ"ט באדר תשע"ז (27/03/2017), בני הזוג יכינו עצמם למועד זה להביא עמם כל אחד עד קרוב מדרגה ראשונה, לבירור שמות, תעודת נישואין וכתובה.

ג. תביעת הכתובה והפיצויים תידון לאחר מתן הגט.

ד. תביעת האישה בדבר מזונותיה בשלב זה נדחית.

ה. אם הבעל מסרב להתגרש עליו להודיע זאת לבית הדין ולצד שכנגד עד עשרה ימים מחתימת ההחלטה כדי לדון בבקשות המבקשת בכפוף לפתיחת תיק מתאים.

ו. בהעדר הודעה עשוי בית הדין לחייב בהוצאות סדור הגט.

ז. אם יודיע הבעל על סירובו לקיום פס"ד זה כאמור בסעיף ה', על האישה ובאת כוחה לפתוח תיק מתאים להמשך דיון בהטלת סנקציות למתן הגט.

אפשר לפרסם את פסק הדין לאחר הורדת שמות ופרטים מזהים.

ניתן ביום ז' באדר התשע"ז (05/03/2017).

הרב רפאל זאב גלב

הרב אברהם מאיר שלוש – ראב"ד הרב שמואל אברהם חזן